

Walchand PeopleFirst Ltd.  
1, Construction House  
5, Walchand Hirachand Marg  
Ballard Estate, Mumbai-400001  
Tel: +91 22 6781 8181  
Fax: +91 22 2261 0574  
Website: www.walchandpeoplefirst.com  
L65993MH1920PLC000791



WALCHAND  
PEOPLEFIRST

24<sup>th</sup> April, 2017 .

To  
Corporate Relationship Department,  
The Bombay Stock Exchange Limited,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001.

**Sub.: Newspaper Publication of Audited Financial Results for the financial year ended 31<sup>st</sup> March , 2017.**


Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of newspaper publication pertaining to Audited Financial Results for the financial year ended 31<sup>st</sup> March, 2017 published in Free press Journal on 22<sup>nd</sup> April, 2017 and Navshakti on 23<sup>rd</sup> April, 2017.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Walchand PeopleFirst Limited

  
Compliance Officer

Encl.: a/a





**WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED**

CIN : L65993MH1920PLC000791

Regd. Office : 1, Construction House, 5, Walchand Hirchand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001.

Website : [www.walchandpeoplefirst.com](http://www.walchandpeoplefirst.com), Email : [vivek@walchandgroup.com](mailto:vivek@walchandgroup.com),

Tel. : 022-67818181, Fax : 022-22610574

Extract of Statement of Audited Financial Results for the Quarter ended March 31, 2017.

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Year Ended	Year Ended
		31.03.2017	31.03.2016	31.03.2017	31.03.2016
		Audited Refer Note 2	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	466.00	689.90	2,324.00	2,274.95
2	Net Profit(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(67.01)	117.99	112.33	375.91
3	Net Profit(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(67.01)	117.99	112.33	375.91
4	Net Profit(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(40.44)	76.62	81.75	248.10
5	Paid up Equity Share Capital - Face Value Rs. 10/- each	290.39	290.39	290.39	290.39
6	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year			1,147.59	1,065.85
7	Earnings Per Share (Before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period : (In Rs.)	(1.39)	2.64	2.92	8.54
	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period : (In Rs.)	(1.00)	2.64	2.92	8.54

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the stock exchange website [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company's website [www.walchandpeoplefirst.com](http://www.walchandpeoplefirst.com)
- The figures of the last quarter for the current year are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year ended 31st March, 2017 and the unaudited published year to date figures up to the third quarter ended 31st December, 2016 which were subjected to limited review.

By the order of the Board

Sc/-

(PALLAVI JHA)

Chairperson & Managing Director

DIN No. 00068483

Place : Mumbai

Date : April 21, 2017

Rameshwar Media



### वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९३एमएच१९२०पीएलसी००७९१

नोंद. कार्यालय : १ कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५ वालचंद हिराचंद मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४०० ००१.

संकेतस्थळ : www.walchandpeoplefirst.com इमेल आयडी : vivek@walchandgroup.com,

दूर. : ०२२-६७८१८१८१, फॅक्स : ०२२-२२६१०५७४

३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा  
(रु. लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१७	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१६	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१७	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१६
		लेखापरिक्षित संदर्भ टीप २	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४६६.००	६८२.२०	२,३२४.०३	२,२७४.९५
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	(६७.०१)	११७.९९	११२.३३	३७५.९१
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(६७.०१)	११७.९९	११२.३३	३७५.९१
४	करपरवत कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवाददात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(४०.४४)	७६.६२	८१.७५	२४८.१०
५	पूर्ण भलेले समन्वय भाग भांडवल - प्रत्येकी रु. १० दर्शनी किंमत	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९
६	मागील लेखा वर्षाच्या ताळेबंदात नमूद केल्याप्रमाणे (राखीव काढून) राखीव पुनर्मुल्यांकन			१,१४७.५९	१,०६५.८५
७	प्रती प्रामी शेअर (अनन्यसाधारण बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १० चे) कालावधीकरिता मूलभूत आणि सौम्यीकृत : (रु. मध्ये)	(१.३९)	२.६४	२.८२	८.५४
	प्रती प्रामी शेअर (अनन्यसाधारण बाबीपरव-त) (प्रत्येकी रु. १० चे) कालावधीकरिता मूलभूत आणि सौम्यीकृत : (रु. मध्ये)	(१.३९)	२.६४	२.८२	८.५४

टीपा :-

१. सेबी (लिस्टिंग अँड अट्र डिस्कलोजर रिकव्हरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ [www.walchandpeoplefirst.com](http://www.walchandpeoplefirst.com) वर उपलब्ध आहे.

२. विद्यमान वर्षाकरिताच्या अंतिम तिमाहीची आकडेवारी ही दिनांक ३१ मार्च, २०१७ रोजीस संपलेल्या वित्तीय वर्षासंदर्भात लेखापरिक्षित आकडेवारी आणि दिनांक ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाहीपूर्वतच्या आकडेवारी तराखेसाठी अलेखापरिक्षित प्रकाशित वर्षांच्यादम्यान तुलनाकारक आकडेवारी करित असून जे मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या सापेक्ष होती.

मंडळाच्या आदेशानुसार

सही/-

(पल्लवी झा)

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन क्र. ०००६८४८३

स्थळ : मुंबई

दिनांक : २१ एप्रिल, २०१७